Of. nº 449/13-SG.
Esteio, 15 de maio de 2013.

Senhor Gerente:
A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Leonardo Pascoal, aprovado em Sessão Ordinária de 14 de maio, solicita a Vossa Senhoria, a reposição de cobertura asfáltica na Rua Manoel dos Santos, esquina com a Rua Laurindo Marquezan. Fotos em anexo.
Sem mais, e na expectativa da providência, renovamos votos de consideração e apreço.

Jaime da Rosa,

Presidente.

Ilmo. Sr. Abrão de Farias

Chefe da unidade da Corsan de Esteio,

Av. Presidente Vargas, 2536-Centro

Nesta Cidade.